palestra durante a programação da formação continuada da abertura do ano letivo 2026, 
destinada aos professores da rede Municipal de ensino de Alto Alegre com o tema 
“Saúde Metal”, da Secretária Municipal de Educação e Cultura, do Município de Alto 

Alegre/RS. Será pago o valor total de R$ 2.650,00 (dois mil e seiscentos e cinquenta 
reais). Assinado em 05 de fevereiro de 2026, com validade até 04 de abril de 2026. 

Alto Alegre/RS, 05 de fevereiro de 2026. 

DEIVIDY JOÃO DENDENA 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

CONTRATANTE